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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01826012H

2. Data e Regjistrimit 26/06/2020
3. Emri i Subjektit B PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku”. Pallati Nr. 
11. Shallvareve, Shkalla  15, Apartamenti  B1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e Sherbimeve Konsulence e pavarur financiare dhe 

fiskale, konsulence dhe mbajtje kontabiliteti dhe bilance te 
personave fizik e juridik, konsulence strategjike e shoqerive. 
Auditime te brendshem dhe ekspertiza financiare, plane 
biznesi, marketingu, konsulence kreditimesh. Menaxhim i 
pasurive te luajtshme nepermjet mandatit te 
trustit(administrator i besuar). Menaxhimi i pasurive te 
paluajtshme nepermjet mandatit te trustit. 
Funksioni/administrimi i trusteve (administrator i besuar) 
dhe protektor(keshilltar i besuar). Ndermjetesimi per blerje 
shoqerish, dege shoqerish, kuota ose te mira materiale. 
Ndermjetesim per blerje/shitje titujsh. Ndermjetesim 
pasurish te paluajtshme. Kerkim dhe analize tregu. 
Marketing dhe komunikim etj. Sherbimet e negocimit dhe 
perfaqesimit per dhenien ose rikuperimin e kredive: Kryerjen 
dhe ofrimin e Konsulences Ligjore te fokusuar ne ceshtjet 
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tregtare, civile, penale, fiskale dhe taksat, etj. Asistence 
juridike trajtim demesh ne fushen e sigurimeve, kontratat dhe 
mardheniet me te tretet. Legjislacionin Europian, 
standardizimin dhe certifikimin nderkombetar etj.  Auditim 
ligjor dhe vullnetar i llogarive vjetore per te gjithe kategorite 
e shoqerive. Pergatitje raporti per detyra te vecanta: per 
kontributet, shkrirje te shoqerise-ve, ndarje e shoqerise-ve, 
vleresim aktiviteti, projektesh etj. Raporte per ngjarje te 
vecanta: raport per veprime te denueshme, per  rreziqe etj. 
Per organizimin e shoqerive: parashikimi i tendencave ne 
baze te analizave etj. Kurse trajnimi: per kontabilist, drejtim, 
standarte, Konsulence dhe Trajnime te ndryshme ne fushen e 
Marketingut. Zhvillim tregtie nepermjet website-t online 
sipas konceptit Market-Place. etj.”) Import - eksport 
sherbimesh dhe te produkteve te ndryshme industriale dhe 
ushqimore, shitje me shumice dhe pakice, Realizimi i 
shitjeve online nepermjet disa Web-Portaleve. Magazinimi 
dhe ruajtja e produkteve.  Transport i mallrave brenda dhe 
jashte vendit, etj.
Brikena Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2020                Deri: 20/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B PLUS
E-Mail: brikenabplus@gmail.corn  
Telefon: 0698900920  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-530002-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200D90A-973A-4C10-B331-6D4B937C7177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D6BB3-586F-469D-B076-82B43A32D96A

